ApTUKYAN: 333.3928.1 3awunta asuratend u Krirl
Ky30B: Bce

Foa BbiNycKa: 2013-

O6beM aBurarena: 2,0 (360hp)

Tun KIMNN: AKIT

1.BonT MB8X30.. it iii it it i e e anen s 6 LUT
2. BDAT MLIERS Qs sinnimnemmsmmens sms sms omsmmsnn 4 T
J.Wamba 8....cciiiiii i i 6 LLUT
4. 1Hamba 10.....iiiiiiiiiiiiiiinnniarsnnnsenn, 4 T,
5.Nanka 3aknaaHaa M8x50/10............ 3 LUT.
6.Mlanka 3aknagHas M10x65/32,5....... 2 WT.
/. KPOHWTENH NEPEAHUM . ..iiivrrinnnrnnn, 1 LT,
S.KPOHWTENH 3aAHUM . ..oiiiiiiiiinnnnnnns 1 L.

1.CHATb WTATHbLIXA NJNACTUKOBbBIX NblNbHUK.

2.3aKpennuTb KPOHWTEUH nepeaHunn ramkamm M8x50/10
m 6ontamMu M8x30 kK nepeaHen banke noapaMHUKA.

3.YCTaHOBUTb raku 3aknagHbole M10x65/32,5 B oTBepcTUA
3aAHen YacTu noapaMHUKa U 3aKpenuTb K HUM KpOHLWTEWH
3aagHUK 6ontamMu M10x30.

4.3aKpenunuTb 3aWnUTy HA YCTAHOBJIEHHbIE KPOHLUTEUHBDI
bontamMmu M10x30 n 6ontamm M8x30.

5./l0N0oNHUTENbHO 3aKpenuTb 3allUTy caMope3aMu.

[[alKka 3aknagHaa M8x50/10
\ Ve KpOoHLWITEWH nepegHui

4 | [aiika 3aknanHas M8x50/10

3almnTa

g bont M8x30
i o g -~ _

. . o _:'__:';_-T._E:_.-":'. Li p—

# - R -
-..'a-.-"..' .r.-. L '"‘.""'E;J‘J: ; i 1:'5'::.'. F
BT R 2y ] =
: - —— = s a M a
et S P Y ot .
i o T = A Y
¥ o g = L
-~ o S .
o .':‘ - '.-. s i X T =t T,
'? a Cu
.....
S, =
-
o ™ =l
' il o -
e it
il " e
1;..!-'-‘.'2-'-'-" - e = wr
el oy - SRl
e oy - ot a M a
i My e R
........ __""..'..-..-l:--'-I

Bont M10x30
Ulanba 10

[[auKa 3aknagHas M10x65/32,5

6.3aTdHYTb Bce pe3bboBble coegUHEHUS.
(M10-50 HmM,M8-30 HM,M6-10 HM).
Mcnonb30BaHWE NMHEBMOUHCTPYMEHTA 3anpeLleHo.

SRIVAL

www.rivalauto.com




